aprobado por Resolución N° RESO-2022-424-GDEBA-MAMGP, tendiente a otorgar una ayuda financiera y
técnica a dicha Comuna, el que como Anexo Único (identificado como CONVE-2023-36264387-GDEBA-
SSTAYLMAMGP) forma parte integrante de la presente.

ARTÍCULO 2°. Establecer que la suma PESOS VEINTIOCHO MILLONES SETECIENTOS NOVENTA Y
NUEVE MIL QUINIENTOS CUARENTA Y OCHO ($28.799.548,00) será atendida con cargo a la siguiente
imputación: PRESUPUESTO GENERAL EJERCICIO 2023 – LEY N° 15.394 - JURISDIC/ ENTIDAD
1.1.1.29.00.000 –UNIDAD EJECUTORA 607 - PRG 3 – ACT 1 – FINFUN 3.8. - SUB FUN 1 – FUENTE 11 -
INCISO 5 - P. PAL 4 - PARCIAL 2 – SUBPARCIAL 963 IMPORTE TOTAL $28.799.548,00.